
  

 MĚSTO KRALOVICE 
 Markova 2,  Kralovice  PSČ  331 41  

 
 

 

U  s  n  e  s  e  n  í 
z jedenáctého zasedání Rady města Kralovice v roce 2020, středa 24. června 2020  

od 16.00 hod., na radnici v Kralovicích 

 

Rada města schvaluje: 

211) Informace o občanech města pro policejní a justiční orgány. 

212) Na základě výsledku poptávkového řízení realizaci zakázky malého rozsahu „Stavební úpravy pavilonu C 

v Mateřské škole Kralovice“ firmou JIPS stavební firma s.r.o. za cenu 2,624.667,48 Kč bez DPH  

a uzavření smlouvy o dílo s vítěznou firmou. 

213) Smlouvu o dílo uzavíranou s firmou SOVT-RADIO s.r.o. na akci podpořenou dotací Plzeňského kraje 

„Rozšíření městského rozhlasu do přidružených částí města“. Cena díla 325.000 Kč bez DPH. 

214) Smlouvu o dílo č. M/058/2020 uzavíranou s firmou Rekonstrukce potrubí – REPO a.s. na akci „Oprava 

jímky ČOV Kralovice“. Cena díla 158.100 Kč bez DPH. 

215) Smlouvu o dílo uzavíranou s firmou REMOV Sport s.r.o. na akci podpořenou dotací Plzeňského kraje 

„Rekonstrukce opláštění víceúčelového hřiště u Základní školy Kralovice“. Cena díla 395.254 Kč bez 

DPH. 

216) Smlouvu o dílo uzavíranou s firmou TR Izolace, Tomáš Rykala na akci „Dodávka a montáž střešní 

krytiny PROTAN – Základní škola Kralovice“ za cenu 134.500 Kč bez DPH. 

217) Dodatek č. 4 ke smlouvě o odborně technické kontrole a opravách dětských hřišť a sportovišť ze dne  

30. 7. 2004 uzavřené s firmou PROLEMAX s.r.o. 

218) Na základě cenové nabídky provedení opravy dvou kanalizačních vpustí v ulici Na Palcátech a asfaltáže 

mostku v Plzeňské ulici firmou Opravy poklopů s.r.o. za celkovou cenu 45.157,20 včetně DPH. 

219) Žádost Městské knihovny Kralovice o odpis opotřebovaných a zastaralých titulů nebo multiplikátů knih,  

dle seznamu ze dne 16. 6. 2020. 

220) Žádost Základní školy praktické Kralovice o pokračování vzdělávání žáka P.Š., který bude ve školním 

roce 2020/2021 žákem desátého ročníku. 

221) Žádost Bike Clubu Kralovice  z.s. o povolení pořádání 17. ročníku MTB Kralovického maratonu 

horských kol na komunikacích v k.ú. Kralovice u Rakovníka a využití nádvoří bývalých kasáren jako 

parkoviště pro účastníky závodu. 

222) Žádost Základní školy Kralovice o zapůjčení stanů, souprav lavic a stolů na slavnostní předávání 

vysvědčení žákům devátého ročníku ZŠ, které proběhne dne 25. 6. 2020.  

223)  Žádost obce Vysoká Libyně o zapůjčení stanů, souprav lavic a stolů na Anenskou pouť, která se koná dne  

25. července 2020. 

224) Žádost spolku Freesport Kralovice z.s. o povolení osazení horolezeckého jištění na skálu na pozemku 

města p.č. 4256/16 a úpravu vegetace na pozemcích města p.č. 4267/1 a 4256/2 vše v k.ú. Kralovice  

u Rakovníka. 

225) Provedení poptávkového řízení na pojištění flotily vozidel města oslovením tří makléřských firem.   

 

Rada města ukládá: 

226)  Tajemníkovi města Kralovice, Mgr. Pavlu Vránovi, vyřídit výše uvedené body projednávané na tomto 

zasedání rady města. 

       Termín: do 3. července 2020                                                                                        Kontrola: v radě města 

 

 

 

 

 

           Ing. Karel Popel                   Ing. Lukáš Janko 

             starosta města                                                                                                      místostarosta města 

 

 

 

 

 

                                                                           Zapsal:                                              

                                                                                 Mgr. Pavel Vrána 

                                                                                    tajemník města                                                                                     


